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Godkänd av första kammaren den 28 maj 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 28 maj 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående ny tågfärja å leden Malmö— 

Köpenhamn.
(Statsutskottets utlåtande nr 114.)

Till KONUNGEN.

I proposition nr 209 har Kungl. Majit, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för 
den 25 april 1941, föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Majit att utan 
hinder av den i statsrådsprotokollet omnämnda kostnadsökningen för byg
gandet av en ny tågfärja för leden Malmö—Köpenhamn vidtaga erforder
liga åtgärder för fartygsbyggets omedelbara påbörjande.

Den nuvarande tågfärjan »Malmö» är på grund av sin höga ålder och 
relativt klena konstruktion i ett så bristfälligt skick, att den, enligt vad i 
ärendet upplysts, knappast kan påräknas bliva godkänd för fortsatt trafik 
efter utgången av år 1942. Under sådana förhållanden bör, enligt riksda
gens mening, den nu anmälda ökningen i anskaffningskostnaden från förut 
beräknade 4 till lägst 5.2 miljoner kronor ej föranleda ett frångående av 
det tidigare fattade beslutet örn anskaffande av en ny tågfärja. Enligt 
vad från järnvägsstyrelsen uttalats kunna några nedskärningar beträffan
de det planerade fartygets dimensionering eller inredning ej anses tillråd
liga, då detta, såsom i statsrådsprotokollet uttalats, sannolikt skulle leda 
till en halvmesyr, som kunde skada statens järnvägars affärsintressen. 
Klart är också, att en dylik omläggning av planerna måste draga med sig 
en arbetskrävande omarbetning av ritningar och kostnadsberäkningar samt 
därutöver sannolikt också ett tidsödande anbudsförfarande.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, med bifall till propositionen, be
myndigat Kungl. Majit att utan binder av den i statsrådsprotokollet om
nämnda kostnadsökningen för byggandet av en ny tågfärja för leden Mal
mö—Köpenhamn vidtaga erforderliga åtgärder för fartygsbyggets omedel
bara påbörjande.

Stockholm den 28 maj 1941.

Med undersåtlig vördnad.


